«anim ntiUtaa proeuralur, qiunuam o«m Dco potsomot, fouo-

rabiliter annuaraat. Saoe petitio pro parte ipsonim Patriar-

obae, GapUttU ot CoaiiiU nobia nuper ezhibtta« cootioebatt

^piod oUm praefatua Patriareba ad boc, qood Saneti Martini

in Tioop, aancti Bffartint in Pontkel, Boauo Mariae Virginia

in«Gnrkfold, Saneuo Margarotbao in Godia, Sanctao Crnoia
pvope Kobatseb, et Saneti Rnperti prope Rataenfoea, Aqni»
legenaia Dioeoeata Parochialea Eecleaiae in terria aen Ioom,

qnonun domininm temporale ad enndem Comitem ptrtinet,

eoaaistenteSf et quarnm coUatio et prouiaio« nee non qnao-
Tia alia diapoaitio ad patriarebam Aqnilegenaem pro tempore
exiatentemt tnne pertinebat, nt eamm iara melina et aaln*

brivf oonaemarentur, ac etiam ex certis alijs rationabtlibna

cansis eundem Patriarobam moaentibus ad boc ipaomm Ca-
pituli accedente consenau, ius Patronatus ipaamm Eccleaia-

rum , quarum fructas , redditus et proucntas Ducentaruni
Marcarum argenti, secundum communem existimationcm ualo-

rem annuam , ut asseritur, non excednnt, seu pracsentandi

personam idoneam ad quamlibet ipsarum Ecciesiarum, cum
ipsas Ecclesias pro tempore uacare contingerct, in Reciorcs
praefato Patriarchae pro tempore existenti, eidem comicif
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muB^wt hmtmälhw^ teMh, ImI 4« £i0io, prMt in «pthi«-
Akif liiiatift iftonm VMamkam et Ctpilsli tigiilit mviiili«,

^Mmn t«Mr inferiM 4e «icW ad aecbm dMarilNl«r, pl«-

nioi eQRtbMw« ipseqM Cmm poitttionwi iam P«tr»a*-

t«t ImisModi ««ramlMi Ewletkinm pnMxta miMdea diH

«atiMiit tititit« «MecwlM «Miiliter de l!»eto. (fu^to pro parlt

^nrfklieioraiii Joftimu Patriarclita «1 Capitiilt, nee non
litis« fait Bokit huniliter tnpplioattiiii , ut DmuiUttiii prM-
laue.robar ApOfttoHcae finMUtit «djicere de speoinli grati«

digMMmvr. Nos igitur, ut eorumclem Patriarchae et Capir

taU« et Comitis Deaotio hoiwanodt ad Nos et candtm Ro* •

manain Ecciesiani feruenlia» avgeator, haiaHBodi tuppliea»

tioaibtta inclinati, donationem praediotam, et omnia inde se-

cuta, rata habentes et grata iila ex certa scientia, Authorl-

late Apostolica confirmanius, et praesentis scripti patrocinio

oommnirous. Supplenles omnes defectus, si qui forsan inter-

nenerint in eisdem. Tenor uero dictarum Utteraram sequl-

tur, et est Talis: f,,> au-*^

Joannes, Dei Gratia, Sanctac Sedis Aquilegcn&is Patri-

archa, Magnifico Domino Hcrmanno, spectabili Comiti CilHae,

noatro Vasallo et amico percarissimo salutem cum dilectione

sincera. Grata, indefcssa, atque fidelia uestrorum praedeces-
sorum obsequia, quae nostrae Aquilegensi Ecclesiae nostris-

que praedeccssoribus promtissime, ut claie percepimus, im-

penderunt, uosque nubis et ipsi I.cclesiae impendere fide-

lissime non cessatis , ac per uo« et haeredes uestros Nobis,

snccesaoribus nostrit, et ipsi Ecclesiae impendi speramus,
dante domino feraentiaa in faturam, prompta etiam fidelitas

et magni labores, quos cirea requperationem istarum et ali-

arom Ecdeaiarum per aianoa Tfrannieaa, Nebia et ipsi Ecele-

aiae oeeapare, iiidebite molientea« Tiolenter detentanun me»
rit» et vattonebiliter nea iadnoiint« nt uobia reddamnr ad
gratiam et singularen benenolentiam Liberalea, et peraonaal

Yestram« onantnm eam D^o posanmos, eongraia fauoribna et

gratiit estoUamna, nolentea itaqne praeniesorBm intnitor

dem neatram honorare personam gratian^ne faeere apeeia^

len, nobis uestrisque haeredibus- in sex parochialibaaEoete*

aiisy seu Plebibus infra scriptis, in nostra Dioecesi constitn*

tis, videiicet Sancti Martini in Tiuer, Sancti Martini in Po-
irikl, Beatae Mariae Virginia in Gnrlifeld, Sanctae Margare»
thae in Godia, Sanctae Crvcia propc Bohats, et Sancti Rn*
perti pr^pe Nassenfues, qnamm Parochialium Ecclesiaram'

collatio, prouisio et omnimodo dispolio ad Not et ipsam
nostram Ecclesiam Aquüegensem pleno iure dignoscitur per-

linere, ins Patronatus cenoedinitta per PraesenteSf ac qnando-
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«mn aKqna de MtM» timtt «Mig«»!!, FBtibfWiym
FmbfMMt MoiMM Ml Id—0«, soinuii 01 iMMsuttmh»
«•M ift aMtmine legMoM eomtifaliiiii Mt 4SOMtii«tm«liaf«e

^ImMtat« primitM ihm internflBiat, me Mm»^ 9mftt
quibot Yattrim «t KtteMdmn «Mrovom «••cfievtiftiii f
Mt «alotiute propria ad ipaat et ipaanun quamlibet ume-
«iendt« eKgendl» ac aobis nel «ostris tttoceftsoribna in per-

petttom praeaeiitaiidi omfiibea »edo, iure et forma, Reibet
«elins et effieacfioa peetemaR per not et succestorea aettroe,'

ac aice et nomine noatree Aqnilegeoaia Eccleaiae aepiedioiM

Koentiam et authoritatem^ tenore praeaentium coeeediinua et

plenariam facnltatem, ita qaod illum, uel illos presbyteram

mel preabyteroa, qoem ue) quos ad ipsas Parochiaiet Eccle»

aias, ue) earam aliqaam de caetero uos, uel haere<1es uestri,

dam eat uel earum aliquant uacare contingerit. ut praefei>

tur, elegeritis, nobisque uel ipsis nostris successoribus prae-

sentaueritis f
dummodo sit scu sint idoneus uel idonei, ut

praemittitur. Nos et praefati nostri successores teneaniur et

teneantur ex debito sine contradictione aliqua seruatia ser-

uandis confirmare, ac eum et eos de ipsis ccclesiis et earum
qualibet inuestire, ac curam animarum et administrationem

bonorum omnium spiritualium et temporalium committcre in

forma Ecclcsiac consneta. In cuius rei testimonium et per^

petuum plenum robur praesentes scribi iussimus, nostriqua

sigilli appensione muniri. Datum in nostro Patriarchali pa^

latio nostrae ciuitatit Austriae, die vigesimo octauo Decem*
bris, Anno Domini Milleaimo Trecenteaimo, nonageaimo ter»

tio, indietiene prima.

noa TiHNnaainaa de Ferlinie« VicedeeaMa, Antenina de
RenolMit de Vtino, Bevtheleeieeee de Pehao« etfVaeeiaeea
de Ttine« Caneniei Eecleaiae Aqnile^nria, faaiaeiM Capite»

Im, et tanqnaei CapitohMii tpaiaa fiecletieet o«ai ^orea C»>
noniei ipeittt Eeoletiae tsee «on eeaeat, «pii peaaiet tme
ipti Cepme iatereaae, enocatis omnibua eeoeaiidiai ceegre*
gati move et leee aelitia ad miraaeripu apeeialitcr faeieoda,

«iiaa, leet«, et andita Iktem anpreacripta concessionis per
praeihram reuerendissimum petrem et dominnm derainam
Joannem Patnarcham Aqnilegeeaem de iwe Patvenatm ipai

Domino Patriarchae et eint aneoeasoribus speotante, in paro-

chialibuB ecclesüa infra scriptis, uidelicet Saneti Martini in

Tioer, Saneti Martini in Ponikl , beatae Mariae Virginia in

Gurkfeld , Sanctae Margarethae in GodiE , Sanctae Crucia
prope Bohats, et Saneti Iluperti prope Nassenfues, factae

antedicto Magnifico DominoHermanno Comitia peciabili Conitt
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CUltae e*MMioni «iitliMitati pr«etlila#ia««iN»iitf, elifeadl,

•t praetmimi^i PMbftnrot ad q«MBlik«t ttetara»' Eatlt- .

•iaram idoneos, et mvittitwm de eis ieadae« «t turae ani-

JnariMi, et adniaialffalioma bononim eorw tpiriiualiiui et

temporaliom dwwitfrndäe et omnibiia alib in dieta Utterf

coniemaa, in quantnoi de iure poMuaiot« notirKni praebemiif

eeuewnim pariter et aateaattm. tnqeorein omniom testimor

iiieiD bane praeaenten conaensum nottram mandawniia ni^

gilli oapitnlt neatri munimüie roborari.

Datum in Capftalo nostro Aquilegcnsi , die vigesimo
qutnto mensis Februarii, Anno Natiuitatis Dominicac Mille-

»imo Trcccntesimo Nonagesimo tertio, Indiclione i>rinia. Nulli

ergo omnino hominum liceat, hanc paginain nostrac Ratiha-

bittoeia, confirmationis , communitionis et supplcciionis in-

fringere, nel et aesu t^merario contraire, si quis autem hoc
MteBtare praea^mpieiTit, indigoationem omnipotentit Dei, et

Beateram Petn et Peel! Apoatelorm ^na ae «eeertt iiMwr-